
CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMIN
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge Jeunes à Héricourt 25/03/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

276BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP DELABORDE PAUL1 03A 1

276LA JEANNE D'ARC DE MAICHE BOICHAT Enzo2 18A 2

268LA SPORTIVE AUDINCOURT SAGET TOM3 02D 0

266AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE COLLIN YAEL4 15D 0

254LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS RUET-PRADEAU Arthur5 18C 0

250ARC HERI COURTOIS MARSOT CLEMENT6 17A 0

248LA SPORTIVE AUDINCOURT BESNIER PAUL7 15C 0

240AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE BOULON LEO8 03C 0

240LA JEANNE D'ARC SELONCOURT DONIER THEO9 02C 0

228AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TATRY LOUIS10 17B 0

224LA JEANNE D'ARC SELONCOURT FLENET BONVALOT NOAH11 03D 0

218ARC HERI COURTOIS ADAM Lucas12 01B 0

216LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON KEBAILI KYLIAN13 16D 0

186BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP THIRION-LOPEZ MAEL14 14A 0

184LA SPORTIVE AUDINCOURT HAKIL Antonin15 04A 0

184LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MANARA Jules16 16C 0

180BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP WEBER Luc17 04B 0

170ARC HERI COURTOIS JAFFRE Tristan18 05C 0

170AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE RODRIGUEZ Vince19 16B 0

160AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE CURTY Romain20 05D 0

158LA MANCINE MAMIROLLE JUILLARD Noah21 01C 0

150ARC HERI COURTOIS SPARAPAN Louka22 04C 0

148LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS PERRIN Constant23 02A 0

144LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS HARMANCEY Felix24 14D 0

128LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JACQUOT TILIO25 18D 0
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Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

100LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS DEBOIS Noa26 17C 0

92LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT PETITJEAN Esteban27 01A 0

90ARC HERI COURTOIS VUERLI Jean28 15B 0

64LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS OLLIVIER Leny29 04D 0
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CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMINE
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge Jeunes à Héricourt 25/03/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

256AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE FILALI MELISSA1 14C 0

242AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE BARETTI EMELINE2 01D 0

240LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON THOMAS MANON3 02B 0

212ARC HERI COURTOIS CHARPENTIER Vénusia4 03B 0

210LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BETTINELLI CASSANDRE5 15A 0

200AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TOURDOT GWENAELLE6 05B 0

122ARC HERI COURTOIS PINEAU Elena7 05A 0

104ARC HERI COURTOIS MEGEL Emilie8 14B 0

84ARC HERI COURTOIS BARBIER Alice9 16A 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME FILLE
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge Jeunes à Héricourt 25/03/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

288LA SPORTIVE AUDINCOURT CAILLET LEE LOU1 08A 0

270LA JEANNE D'ARC DE MAICHE RENAUD Sarah2 22C 0

258AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE JOLIVET FARRET SARAH3 07B 0

238LA JEANNE D'ARC SELONCOURT CHARNIGUET JADE4 20D 0

228AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROUHIER MARION5 08D 0

218LA SPORTIVE AUDINCOURT BOEHM MULLER ROSE6 10C 0

214LA MANCINE MAMIROLLE FAVIN JUSTINE7 06C 0

166LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS TROUILLOT LUNA8 21D 0

116ARC HERI COURTOIS LUCOT Flora9 21C 0

102ARC HERI COURTOIS PLUMEZ Lola10 24D 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge Jeunes à Héricourt 25/03/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

298LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES MURY JULIEN1 07C 0

288BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP LAMOTHE LOUIS2 08B 0

286LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JACQUOT LEANDRE3 07D 0

276AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE KLINGUER MAXIME4 08C 0

270LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS DONZE ALEXANDRE5 24C 0

270LA JEANNE D'ARC DE MAICHE GLASSON Elian6 10B 0

270LA JEANNE D'ARC DE MAICHE SAILLET MOREL Mathéis7 24A 0

262LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES BOUJOU Nathan8 23D 0

262LA SPORTIVE AUDINCOURT SAKEK ELIAS9 23A 0

258LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BETTINELLI MAXENS10 20B 0

256LA SPORTIVE AUDINCOURT BEUCHAT Corentin11 21A 0

250LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES GUIBERT Corentin12 10A 0

244LA MANCINE MAMIROLLE TAILLARD PACO13 21B 0

242ARC HERI COURTOIS BRUN Iloan14 23B 0

236LA JEANNE D'ARC SELONCOURT LE STRAT LEO15 22D 0

234ARC HERI COURTOIS MAURO Nicolas16 06B 0

234LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES THOMASSIN Gaetan17 09A 0

226AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROTELLA ENZO18 09B 0

216AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE GIRARDOT NATHAN19 06D 0

216LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES LONGO AXEL20 24B 0

208ARC HERI COURTOIS RANDRIAMIHOATRA Thimoté21 19B 0

190BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP DUMONT THOMAS22 10D 0

190LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS LOTTI Amael23 20A 0

190LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES MONTAVON Jonas24 20C 0

176LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT BERLET NATHAN25 06A 0
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Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

172LA MANCINE MAMIROLLE FANGET Maxence26 19C 0

160LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS GAHIA THEMYS27 22B 0

142ARC HERI COURTOIS HOSATTE Ethan28 09D 0

128BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP BERTRANT Lucas29 09C 0

114LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS SO EUR Cyprien30 07A 0

112AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE GRILLON MATTEW31 19D 0

102LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT JACQUEY Mathéo32 19A 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADETTE
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge Jeunes à Héricourt 25/03/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

300LA JEANNE D'ARC DE MAICHE RENAUD Tiffany1 26D 0

284LA JEANNE D'ARC SELONCOURT DEVILLERS MARINE2 12B 0

276LA SPORTIVE AUDINCOURT MONNOT CLAIRE3 25B 0

240LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES BABIN LAURA4 12A 0

218LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT PARRAIN EMMA5 11A 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADET
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge Jeunes à Héricourt 25/03/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

288LA SPORTIVE AUDINCOURT VALKER ADRIEN1 13D 0

280LA JEANNE D'ARC SELONCOURT EMONIN Hugo2 26C 0

278LA SPORTIVE AUDINCOURT COCOGNE NOLAN3 12C 0

272LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON LOICHOT LORIS4 11D 0

270LA MANCINE MAMIROLLE CARISEY ADRIEN5 13B 0

250LA MANCINE MAMIROLLE ZANAZZI THEO6 11C 0

244LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT GENEBRIER THOMAS7 13A 0

240LA JEANNE D'ARC SELONCOURT AUDEBERT REMI8 13C 0

238LA SPORTIVE AUDINCOURT LEFEBVRE LUCAS9 26A 0

220LA SPORTIVE AUDINCOURT BOEHM MULLER PAUL10 25D 0

158LA MANCINE MAMIROLLE JOLIDUC LOIS11 25C 0

156BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP TESSIER LEO12 12D 0

152LA MANCINE MAMIROLLE BONNET GAETAN13 25A 0

110ARC HERI COURTOIS LAMBERT REMY14 11B 0
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CLASSEMENT ASSOCIATION
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge Jeunes à Héricourt 25/03/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR A L'ARC

 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SPORTIVE AUDINCOURT 13981

CAILLET LEE LOU 288

VALKER ADRIEN 288

COCOGNE NOLAN 278

MONNOT CLAIRE 276

SAGET TOM 268

SAKEK ELIAS 262

BEUCHAT Corentin 256

BESNIER PAUL 248

LEFEBVRE LUCAS 238

BOEHM MULLER PAU 220

BOEHM MULLER ROS 218

HAKIL Antonin 184

LA JEANNE D'ARC DE MAICHE 13862

RENAUD Tiffany 300

BOICHAT Enzo 276

GLASSON Elian 270

RENAUD Sarah 270

SAILLET MOREL Mathéi 270
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA JEANNE D'ARC SELONCOURT 13303

JACQUOT LEANDRE 286

DEVILLERS MARINE 284

EMONIN Hugo 280

AUDEBERT REMI 240

DONIER THEO 240

CHARNIGUET JADE 238

LE STRAT LEO 236

FLENET BONVALOT N 224

JACQUOT TILIO 128

AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE 12984

KLINGUER MAXIME 276

COLLIN YAEL 266

JOLIVET FARRET SAR 258

FILALI MELISSA 256

BARETTI EMELINE 242

BOULON LEO 240

ROUHIER MARION 228

TATRY LOUIS 228

ROTELLA ENZO 226

GIRARDOT NATHAN 216

TOURDOT GWENAELL 200

RODRIGUEZ Vince 170

CURTY Romain 160

GRILLON MATTEW 112

Page 2 sur 5



 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 12845

MURY JULIEN 298

BOUJOU Nathan 262

GUIBERT Corentin 250

BABIN LAURA 240

THOMASSIN Gaetan 234

LONGO AXEL 216

MONTAVON Jonas 190

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 11966

LOICHOT LORIS 272

BETTINELLI MAXENS 258

THOMAS MANON 240

KEBAILI KYLIAN 216

BETTINELLI CASSAND 210
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

ARC HERI COURTOIS 11567

MARSOT CLEMENT 250

BRUN Iloan 242

MAURO Nicolas 234

ADAM Lucas 218

CHARPENTIER Vénusia 212

RANDRIAMIHOATRA T 208

JAFFRE Tristan 170

SPARAPAN Louka 150

HOSATTE Ethan 142

PINEAU Elena 122

LUCOT Flora 116

LAMBERT REMY 110

MEGEL Emilie 104

PLUMEZ Lola 102

VUERLI Jean 90

BARBIER Alice 84

LA MANCINE MAMIROLLE 11508

CARISEY ADRIEN 270

ZANAZZI THEO 250

TAILLARD PACO 244

FAVIN JUSTINE 214

FANGET Maxence 172

JOLIDUC LOIS 158

JUILLARD Noah 158

BONNET GAETAN 152
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP 11209

LAMOTHE LOUIS 288

DELABORDE PAUL 276

DUMONT THOMAS 190

THIRION-LOPEZ MAEL 186

WEBER Luc 180

TESSIER LEO 156

BERTRANT Lucas 128

LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS 97010

DONZE ALEXANDRE 270

LOTTI Amael 190

MANARA Jules 184

TROUILLOT LUNA 166

GAHIA THEMYS 160

PERRIN Constant 148

HARMANCEY Felix 144

SO EUR Cyprien 114

DEBOIS Noa 100

OLLIVIER Leny 64

LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT 83211

GENEBRIER THOMAS 244

PARRAIN EMMA 218

BERLET NATHAN 176

JACQUEY Mathéo 102

PETITJEAN Esteban 92

LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS 25412

RUET-PRADEAU Arthur 254
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